
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.027.662,75 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.889.525,75 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A71EAD-C261-4ECE-8430-B454AD87B423. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 32/2024 z dnia 05.04.2024

    28 940 561,75

Strona: 1 z 1

05.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     21 022 421,75              0,00         87 101,00     21 109 522,75

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         8 787,00              0,00         18 600,00         27 387,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         7 887,00              0,00         18 600,00         26 487,0075109

Dochody bieżące          7 887,00              0,00         18 600,00         26 487,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         7 887,00              0,00         18 600,00         26 487,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         38 253,00              0,00         63 501,00        101 754,00801
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

         1 200,00              0,00         63 501,00         64 701,0080103

Dochody bieżące          1 200,00              0,00         63 501,00         64 701,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

             0,00              0,00         63 501,00         63 501,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

        98 005,23              0,00          5 000,00        103 005,23853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         98 005,23              0,00          5 000,00        103 005,2385395
Dochody bieżące         98 005,23              0,00          5 000,00        103 005,23

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

        98 005,23              0,00          5 000,00        103 005,23

    29 027 662,75Plan po zmianie:     28 940 561,75              0,00         87 101,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A71EAD-C261-4ECE-8430-B454AD87B423. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 32/2024 z dnia 05.04.2024

    31 802 424,75

Strona: 1 z 1

05.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 884 284,75          5 845,00         92 946,00     23 971 385,75

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        863 029,00          1 845,00          1 845,00        863 029,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        283 536,00          1 845,00          1 845,00        283 536,0070005
Wydatki Bieżące        283 536,00          1 845,00          1 845,00        283 536,00

4300 Zakup usług pozostałych         90 000,00          1 845,00              0,00         88 155,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii         20 000,00              0,00          1 845,00         21 845,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 605 149,23          2 000,00          2 000,00      5 605 149,23750
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        291 805,00          2 000,00          2 000,00        291 805,0075095
Wydatki Bieżące        291 805,00          2 000,00          2 000,00        291 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         18 000,00              0,00          2 000,00         20 000,00

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00          2 000,00              0,00          8 000,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         8 787,00              0,00         18 600,00         27 387,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         7 887,00              0,00         18 600,00         26 487,0075109

Wydatki Bieżące          7 887,00              0,00         18 600,00         26 487,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00         18 600,00         18 600,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 497 587,00              0,00         63 501,00      4 561 088,00801
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       421 830,00              0,00         63 501,00        485 331,0080103

Wydatki Bieżące        421 830,00              0,00         63 501,00        485 331,00

4300 Zakup usług pozostałych         21 410,00              0,00         63 501,00         84 911,00

OCHRONA ZDROWIA        655 835,35          2 000,00          2 000,00        655 835,35851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        523 835,35          2 000,00          2 000,00        523 835,3585154
Wydatki Bieżące        523 835,35          2 000,00          2 000,00        523 835,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        229 250,00          2 000,00              0,00        227 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          2 000,00              0,00          2 000,00          4 000,00

RODZINA        730 847,52              0,00          5 000,00        735 847,52855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         14 000,00              0,00          5 000,00         19 000,0085595
Wydatki Bieżące         14 000,00              0,00          5 000,00         19 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        10 100,00              0,00          3 600,00         13 700,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           500,00              0,00            200,00            700,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         3 400,00              0,00          1 200,00          4 600,00

    31 889 525,75Plan po zmianie:     31 802 424,75          5 845,00         92 946,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A71EAD-C261-4ECE-8430-B454AD87B423. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         7 887,00

         8 787,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       717 316,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         18 600,00

        18 600,00

        26 487,00

        27 387,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 32/2024 z dnia 05.04.2024

       698 716,00

       698 716,00              0,00         18 600,00

751

75109

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         7 887,00

         7 887,00

       698 716,00

             0,00

             0,00

             0,00

        18 600,00

        18 600,00

        18 600,00

       717 316,00

        26 487,00

        26 487,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

05.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A71EAD-C261-4ECE-8430-B454AD87B423. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         7 887,00

         8 787,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       717 316,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         18 600,00

        18 600,00

        26 487,00

        27 387,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 32/2024 z dnia 05.04.2024

       698 716,00

       698 716,00              0,00         18 600,00

751

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące        698 716,00

         7 887,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

        18 600,00

        18 600,00

        18 600,00

        18 600,00

        26 487,00

       717 316,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

05.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A71EAD-C261-4ECE-8430-B454AD87B423. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


